



Esitys Hinnerjoen turvetuotantoalueiden kalataloudelliseksi yhteistarkkailuohjelmaksi

Asia

Vapo Oy on 2.5.2019 toimittanut Varsinais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityksen Hinnerjoen turvetuotantoalueiden kalataloudelliseksi yhteistarkkailuohjelmaksi.

Esitetty yhteistarkkailuohjelma perustuu Liesrahkan (Lännen Koneurakointi Oy, Dnro ESAVI/69/04.08/2013), Joutsuon (Vapo Oy, LSY-2005-Y-414) ja Anttilansuon (Lännen Koneurakointi Oy, ESAVI/6480/2015) turvetuotantoalueiden ympäristöluvista annettuihin kalataloudellisiin tarkkailuvelvoitteisiin.

Liesrahkaa koskevan lupamääräyksen 14 mukaan kalataloustarkkailu on tehtävä Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselle ja ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Laitilan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Eurajoen-Lapijoen kalastusalueelle. Tarkkailutulosten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkailussa esiintyneet epävarmuustekijät sekä analyyseissä ja tulosten laskennassa käytetyt menetelmät.

Joutsuota koskevan lupamääräyksen 15 mukaan luvan saajan on tarkkailtava toiminnan kalataloudellisia vaikutuksia Varsinais-Suomen työvoima- ja elinkeinokeskuksen hyväksymällä tavalla. Tarkkailutuloksista on laadittava raportti, joka on toimitettava seuraavan vuoden kesäkuun loppuun mennessä Lounais-Suomen ympäristökeskukselle, Varsinais-Suomen työvoima- ja elinkeinokeskukselle ja Euran kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Anttilansuota koskevan lupamääräyksen 15 mukaan kalataloustarkkailu on toteutettava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselle ja ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Euran kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Eurajoen-Lapinjoen kalastusalueelle. Tarkkailutulosten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkailussa esiintyneet epävarmuustekijät sekä analyyseissä ja tulosten laskennassa käytetyt menetelmät.

Ohjelmaesityksen sisältö

Ehdotettu Hinnerjoen turvetuotantoalueiden kalataloudellinen yhteistarkkailuohjelma sisältää kolmen vuoden välein (alkaen 2019) Hinnerjoessa (4 koalaa tai pyyntialue), Laukassuonojassa (1) ja Liesjärvenojassa (1) tehtävät sähkökoekalastukset ja -ravustukset sekä Hinnerjoen valuma-alueen kalastusta ja ravustusta koskevat kalastustiedustelut (ensimmäisen kerran keväällä 2020 koskien vuoden 2019 pyyntiä).

14.5.2019

978/5723/2019

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 21.5.–20.6.2019 Laitilan kaupungin ja Euran kunnan ilmoitustaululla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä edellä mainitussa toimipaikassa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-keskuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Varsinais-Suomi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset.

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia tarkkailuohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 20.6.2019 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero 978/5723/2019) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku.

Lisätietoja

Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla mika.sivil@ely-keskus.fi

Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitolodistuksella varustettuna (postitse Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi)